
du produit qui garantit une déclaration à jour.

Se référer principalement à l'étiquetage

Contamination croiséeTraceAbsencePrésence

 Sans décongélation 10 minutes au four vapeur  Servir avec une sauce basilic ou oseille

Absence OGM 5Glucides g/100g

GEMRCN:non 15Protides g/100g

Ionisation:non 6Lipides g/100g

Bio:non 560Kj /100g

Hallal:non 134Kcal /100g

 500 000Flore aérobie méso 30°C/g

 absenceSalmonella/25g

 100Staph aureus/g

 10ASR/g

 100Coliformes fécaux/g

18 Mois

Kg

 Carton de 5 kg soit 40 pièces environ

 Transformé en France

125 g environ

 reconstituée 40 %

 végétales,... Enveloppe de saumon

 Farce 60 %, saumon et poisson, protéines

IQF

Surgelé
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Libellé

AutresAllergènesValeurCritère

IngrédientsCritères nutritionnels

ValeurCritèreValeurCritère

Critères physico-chimiquesCritères microbiologiques

Température de conservation : -18°C

DLUO

Unité de gestion

Conditionnement :

Origine ou FAO :

Calibre

Composition

Présentation

Conservation

C:T:A:P:

CTAP

Conseils d'utilisation

INFORMATIONS CONSOMMATEURS

QUALITE

FICHE DE SPECIFICATION PRODUIT

 Paupiette de saumon308714

Poissons et dérivés

Oeufs et dérivés

Céréales avec gluten

Laits & produits laitiers

Soja et dérivés
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